
UCHWAŁA NR 1617/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności z Priorytetu IX - Infrastruktura energetyczna przyjazna 
środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (Konkurs nr 2/PO IiŚ/ 9.3/ 2013)

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnnym                  
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Gmina Piaseczno przyjmuje środki do wysokości 42 330, 00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące trzysta 
trzydzieści złotych 00/100) z Funduszu Spójności z Priorytetu IX - Infrastruktura energetyczna przyjazna 
środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) - (Konkurs nr 2/ PO IiŚ/ 9.3/ 2013). 

§ 2. 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy 
Piaseczno w ramach projektu pn.: „Plany gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Piaseczno”, który będzie 
składał się z następujących elementów: 

1. Plan gospodarki niskoemisyjnej 

2. Stworzenie bazy danych 

3. Szkolenia dla pracowników 

4. Informacja i promocja dotycząca udziału dofinansowania POIiŚ w stworzeniu planów gospodarki 
niskoemisyjnej, upublicznianie informacji o opracowaniu planu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 703403F9-147D-4587-B026-10D102AA2C5C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wniosek Gminy Piaseczno „Plany gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Piaseczno” decyzją Instytucji 
Pośredniczącej - Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej został zaklasyfikowany do 
dofinansowania ze środków Priorytetu IX - Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność 
energetyczna w ramach Działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki 
niskoemisyjnej (PGN) - (Konkurs nr 2/ PO IiŚ/ 9.3/ 2013) współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013. Opracowanie planu może zwiększyć 
szanse w procedurach konkursowych w nowej perspektywie finansowej. W ramach projektu zaktualizowane 
zostaną istniejące opracowania, stworzona zostanie aktualna baza danych pozwalającą na właściwą ocenę 
gospodarki energią w Gminie Piaseczno. 

Id: 703403F9-147D-4587-B026-10D102AA2C5C. Podpisany Strona 2




